
06 de Janeiro de 2016 – Ano XXVI –
N°002 – Jaboatão dos Guararapes
6 de janeiro de 2016

COMPANHIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE INFRAESTRUTURA

 

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2015 – TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2015 –
 Obj: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA
DOS BANHEIROS DO MERCADO DE PRAZERES E DO CAMELÓDROMO LOCALIZADOS NA RUA DO
SOL E NA RUA ARÃO LINS, RESPECTIVAMENTE, NO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS
GUARARAPES. Licitante inabilitada: MENDONÇA CONSTRUÇÕES LTDA – ME. Fica
aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, com
vista aos autos na sala da Comissão de Licitação.

 

Jaboatão dos Guararapes, 05 de janeiro de 2016

Carla Cunha Presidente.

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E DEMOCRATIZAÇÃO DIGITAL  

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA ATENDIMENTO ÀS DEMAIS SECRETARIAS E ENTIDADES

 

 AVISO DE LICITAÇÃO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2016 – CONCORRÊNCIA Nº. 001/2016
– CLDSE. Objeto Nat.: SERVIÇO – Objeto Descr.:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2016/01/06/06-de-janeiro-de-2016-ano-xxvi-n002-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2016/01/06/06-de-janeiro-de-2016-ano-xxvi-n002-jaboatao-dos-guararapes/


ESPECIALIZADOS DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA E CONSULTORIA GOVERNAMENTAL,
VISANDO ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS GUARARAPES, tudo
conforme exigências, quantidades e especificações contidas no Edital e seus
anexos. Valor Máximo Aceitável: R$ 548.020,00 (quinhentos e quarenta e oito
mil e vinte reais). Data de Abertura: 25/02/2016 às 09h00min. A sessão será
realizada no auditório da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos e
Administração, situada na Avenida Almirante Dias Fernandes, nº.271- Prazeres.
Jaboatão dos Guararapes – PE, onde os interessados poderão obter cópia do
edital. Informações adicionais no endereço citado ou pelo e-
mail licitacoesdse.pjg@gmail.com, fone: (81)  3378-9187.

 

Jaboatão dos Guararapes, 05 de janeiro de 2016

 

Comissão de Licitação para Atendimento às Demais Secretarias e Entidades

 

Rita de Cássia de Morais Monteiro

Presidente

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

 

PORTARIA SEINFRA Nº 001/2016

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade, da Prefeitura
Municipal do Jaboatão dos Guararapes, no uso de suas atribuições, conferidas
pelo Art. 5º, inciso III, da Lei Complementar nº 021/2015, de 12.03.2015,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar Adson Falcão Ferreira, Coordenador de Transporte,
matrícula nº 59.074-7, em substituição a Eduardo Morato Borges Santos,
Gerente de Transporte, matrícula nº 58.721-8, para responder cumulativamente
pelo expediente da respectiva gerência, durante a ausência do titular, por
motivo de Gozo de Férias, no período de 04/01/2016 a 21/01/2016, sem acúmulo
de vencimentos, podendo assinar documentos/ofícios para o DETRAN-PE, DER-PE,
IPEM-PE, SEFAZ-PE e RECEITA FEDERAL.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

 

mailto:licitacoesdse.pjg@gmail.com


Jaboatão dos Guararapes, 04 de janeiro de 2016

 

MANOEL CHAVES

Secretário Municipal de Infraestrutura (interino)

 


